— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕235号

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属中学

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省教育研究培训院关于转发
<第八届“圣陶杯”全国中青年教师课堂教学

大赛通知>的通知》的通知

：

为落实立德树人根本任务，切实落地新课程改革理念，推进

教学方式的改革与创新，探讨语文课程与教学的实施路径，用好

统编教材，全国中文核心期刊《中学语文教学》杂志定于 2024
年10月16－19日在山东省淄博市举办“第八届‘圣陶杯’全国中青

年教师课堂教学大赛”。现将《海南省教育研究培训院关于转发<
第八届“圣陶杯”全国中青年教师课堂教学大赛通知>的通知》转

发给你们，请各单位从实际出发，按自愿原则和通知要求，酌情

组织教师参会学习，具体事宜详见附件。

附件：1.海南省教育研究培训院关于转发《第八届“圣陶杯”
全国中青年教师课堂教学大赛通知》的通知

2.第八届“圣陶杯”全国中青年教师课堂教学大赛

通知

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 9月 25日印发

三亚市教育研究培训院

2024年 9月 25日

（联系人：吴家英，联系电话：13379840905）

（此件主动公开）